
 

 

 
  
 

         230027 
 
El Tribunal designado por Resolución de 22 de abril de 2025, del Director General de 
la Función Pública (BOA 7/5/2025), para calificar las pruebas selectivas para la 
estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Auxiliares 
Facultativos, Ayudantes y Auxiliares de Laboratorio  (230027) convocadas por 
Resolución de 12 de diciembre de 2022, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios (BOA 20/12/2022) en sesión de 21 de julio, una vez realizada 
la identificación personal de los opositores que han aprobado tanto el segundo como 
únicamente el primer ejercicio del proceso selectivo, ha decidido hacer públicos los 
siguientes 

 
ACUERDOS: 

 
Primero: proceder a publicar en el Anexo I, ordenados por su número de plica, la lista 
de los opositores identificados con su nota o notas.  
 
Segundo: proceder a publicar en el Anexo II la misma lista ordenada alfabéticamente. 
 
Tercero: recordar a los interesados, tal y como establece la base 7.5 de la 
Convocatoria del proceso selectivo, que la presentación de solicitudes relativas a la 
revisión de exámenes realizados, sólo se admitirán en el plazo de tres días hábiles, a 
contar desde el siguiente a que se publiquen las calificaciones del correspondiente 
ejercicio. 
 
 

En Zaragoza a fecha de firma electrónica 
La Secretaria del Tribunal 

María Aránzazu Gutiérrez Santolalla 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE FUNCIÓN PÚBLICA 
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INSTITUTO ARAGONES DE
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Entrada 22/07/2025



 

 

 
 
 
 
 

ANEXO I 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA 

Nota primer 
ejercicio 

Máx  
30 puntos 

Nota segundo 
ejercicio 

Máx  
30 puntos 

MARTINEZ CASANOVA LORENA 22000005 17,60 17,33 

VEGA GARCIA ELENA MARIA 50000007 20,50 12,67 

SORIANO COMBETTES SANDRA 50000008 13,50  

GONZALEZ MONTELONGO RAFAELA 50000010 13,20 12,67 

ESCOSA VELA REBECA 50000012 17,50 11,67 

DOMINGO REGIDOR MARIA PILAR 50000013 15,40 18,00 

GASCON SANCERNI DIANA 50000016 19,60 17,33 

GALVE ARDID BEATRIZ 50000017 10,80  

JULIAN LAGUNAS CARMEN 50000018 18,40 22,00 

DELGADO CAMON MARIA ARANTZAZU 50000019 10,50  

ASO ITURBIDE ANA ISABEL 50000020 16,60 16,67 

SAINZ DE LA MAZA ARNAL PILAR 50000021 17,80 19,33 

CARDONA SANCHO CLARA 50000023 13,80 15,00 

SAEZ DELGADO SARA 50000024 12,80 13,33 

LACASA BENITO ISABEL 50000025 13,70 14,00 

EDO ROMERO MARIA TERESA 50000028 11,00  

LACASA INSA MARIA PILAR 50000029 15,20  
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ANEXO  II 
 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA 

Nota primer 
ejercicio 

Máx  
30 puntos 

Nota segundo 
ejercicio 

Máx  
30 puntos 

ASO ITURBIDE ANA ISABEL 50000020 16,6 16,67 

CARDONA SANCHO CLARA 50000023 13,8 15 

DELGADO CAMON MARIA ARANTZAZU 50000019 10,5   

DOMINGO REGIDOR MARIA PILAR 50000013 15,4 18 

EDO ROMERO MARIA TERESA 50000028 11   

ESCOSA VELA REBECA 50000012 17,5 11,67 

GALVE ARDID BEATRIZ 50000017 10,8   

GASCON SANCERNI DIANA 50000016 19,6 17,33 

GONZALEZ MONTELONGO RAFAELA 50000010 13,2 12,67 

JULIAN LAGUNAS CARMEN 50000018 18,4 22 

LACASA BENITO ISABEL 50000025 13,7 14 

LACASA INSA MARIA PILAR 50000029 15,2   

MARTINEZ CASANOVA LORENA 22000005 17,6 17,33 

SAEZ DELGADO SARA 50000024 12,8 13,33 

SAINZ DE LA MAZA ARNAL PILAR 50000021 17,8 19,33 

SORIANO COMBETTES SANDRA 50000008 13,5   

VEGA GARCIA ELENA MARIA 50000007 20,5 12,67 
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